



15%
DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

19,95 €

RHUM VIEUX AGRICOLE DE LA MARTINIQUE DILLON

VO 43°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,52€, soit 23,47€ - 3,52€ = 19,95€. **Soit 28,50€ le litre.**



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

32,90 €

BLENDED WHISKY NIKKA DAYS

40°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 37,90€ - 5€ = 32,90€. **Soit 47€ le litre.**



45 €

VODKA BELUGA

40°. 70 cl. **Soit 64,29€ le litre.**



20,95 €

COGNAC ST MERAC

VSOP Fine champagne 40°. 50 cl. **Soit 41,90€ le litre.**



34,90 €

SINGLE MALT WHISKY FRANÇAIS AUBOIS

40°. 70 cl. **Soit 49,86€ le litre.**



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

44,90 €

ISLAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY ARDBEG

10 ans 46°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 49,90€ - 5€ = 44,90€. **Soit 64,15€ le litre.**



15%
DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

31,85 €

VODKA FRANÇAISE CIROC

Apple, peach ou red berry 37.5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 5,62€, soit 37,47€ - 5,62€ = 31,85€. **Soit 45,50€ le litre.**

REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **36,75 €**

RUM DON PAPA
Masskara 40°. Coffret 70 cl + moule à glaçons shooters. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 38,75€ - 2€ = 36,75€. **Soit 52,50€ le litre.**